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CODIGO

41
4110
43
4305
4311
4395
44
4428

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53

5360
5366
5368
54

5424
56

5613
63

6305

48

4802
4808
58

5802
5890
5895

& A Universidad Pedagogica y
Tecnoldgica de Colombia

t(:g ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD

MULTICAMPUS
RESOLUCIGN 3910 DE 2015 MEN / 6 AROS
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1° DE ENERO A 31 DE MAYO 2020
(Cifras en pesos)

CUENTAS
INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS (12
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
ADMINISTRACION DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD(13)
DEVOLUCIONES REBAJAS DSCTO VTA SERV (DB)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES (5)
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES
DE ACTIVIDADES Y/O SERVICIOS ESPECIALIZADOS
ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD (o)
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS (14)
OTROS GASTOS
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

y ;/(,(/( (/D/ y
ALBERTO LEMOS YALENCIA
Vicerrector Administrativo y Financiero
encargado de las funciones de Rector
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LA UNIVERSIDAD

QUE QUEREMOS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

31/05/2020

31/05/2019

105.787.623.392,37

113.704.320.280,18

4.843.573.092,87

3.257.153.286,84

4.843.573.092,87

3.257.153.286,84

33.166.487.145,50

41.912.888.024.34

29.515.146.086,50 38.818.521.025,82
3.655.945.890,00 3.178.243.050,52
4.604.831,00 83.876.052,00
67.777.563.154,00 68.534.278.969,00
67.777.563.154,00 68.534.278.969,00

34.484.843.453,90

33.401.610.399,88

28.227.844.234,90

28.077.862.106,62

9.978.425.596,00
2.861.264.618,00
322.189.800,00
4.704.881.400,00
95.967.280,03
6.370.607.373,57
3.894.508.167,30

9.572.614.616,00
2.540.002.200,00

303.735.300,00
4.630.143.434,00

321.312.668,12
6.728.521.297,07
3.981.532.591,43

4.184.277.551,01

3.053.019.466,01

1.819.340.159,49
272.381.283,10
2.092.556.108,42

2.616.044.053,24
212.842.752,77
224.132.660,00

97.987.078,99

0,00

97.987.078,99

0,00

1.974.734.589.00

2.270.728.827,25

1.974.734.589,00

2.270.728.827,25

71.191.828.296.85

75.246.498.887,97

71.191.828.296,85

75.246.498.887,97

110.951.641,62

5.056.210.992,33

4.286.508.598,65

3.261.388.846,43

1.023.237.780,78
3.263.270.817,87

1.248.034.397,87
2.013.354.448,56

197.505.955,11

141.427.847.61

0,00
113.690.348,11
83.815.607,00

1.493.425,18
25.005.821,43
114.928.601,00

4.199.954.285,16

8.176.171.991,15
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